
ПЕРВОМАЙСЬКИЙ МЕДИЧНИЙ ФАХОВИЙ КОЛЕДЖ  

МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 
 

 

Н А К А З  

від 02 вересня 2023 року                № 295 - н 

 

Про заборону  

тютюнопаління в коледжі 

 

 На виконання Закону України від 16.12.2012р. «Про повну заборону 

куріння в громадських місцях», відповідно до Закону України від 16 грудня 

2021 року №1978-IX «Про внесення змін до деяких законів України щодо 

охорони здоров’я населення від шкідливого впливу тютюну», наказу 

Міністерства освіти і науки України від 08.11.2004р. №855 “Про заборону 

тютюнопаління в навчальних закладах і установах” та з метою запобігання 

тютюнової залежності у молоді, збереження їхнього здоров’я, пропагування 

здорового способу життя 
 

НАКАЗУЮ: 
 

1. Заборонити паління у приміщеннях та на території коледжу усім 

студентам та співробітникам. 
 

2. Заступнику директора  з  гуманітарної освіти  і  виховання Ользі 

Зінкевич: 
 

2.1.  Розробити заходи з профілактики тютюнопаління та включити їх до 

плану виховної роботи коледжу на 2023-2024 н.р. 
 

2.2.  Провести нараду з кураторами про  організацію профілактичної 

роботи щодо тютюнопаління у групах. 
 

3. Кураторам груп ознайомити зі змістом наказу усіх студентів особисто 

під розпис. 
 

4. Контроль за виконанням  наказу покласти на заступника директора  з  

гуманітарної освіти  і  виховання Ользі Зінкевич. 

 

 

Директор        Ольга ПРИСЯЖНЮК 

 
 

З наказом ознайомлені:  _________________________  Ольга ЗІНКЕВИЧ 

     _________________________  Людмила БІЛОУС 

     _________________________  Надія ДОВЖЕНКО 



________________________  Наталія ГАШІМОВА 

________________________  Інна САПРИКІНА 

________________________  Наталія МОСКАЛЬ 

_______________________  Тетяна СОЛОНЕНКО 

    ________________________  Юлія ШУШНЯЄВА 

    ________________________  Вікторія УШАКОВА 

    ________________________   Тетяна ДУДАРЄВА 

    _________________________ Світлана МЕДВЕДЄВА 

    _________________________ Ірина РАЧИНСЬКА 

     ________________________ Алла МАКОГОНЕНКО 

     ________________________ Світлана КАЛІНІНА 

     ________________________ Вікторія СЛОБОДЯНЮК 

     ________________________ Тетяна ЛЕШКОВЯТ   

    ________________________ Світлана ПЕТІНА 

     ________________________ Клавдія ЛАРІЧЕВА  

_________________________ Віталія МАРАХОВСЬКА  

     _________________________ Вікторія БУХТА  

    ________________________ Оксана НЕВЗОРОВА  

     ________________________ Крістіна БЕРЕЗА 

       

       

            

 

 

 

 

 


